EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Secretária da Diversidade torna público o Resultado Final de Classificação do Edital de Chamamento Público nº 001/2024, conforme relação
abaixo:

PROPONENTES PROJETO CNPJ Nº INSCRIÇÃO PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

 InsƟtuto de Apoio à Tecnologia, Educacao, Gestão
e Inovaçõo - ITG

Transformar 49.869.136/0001-21 On-1506027339 87,8 1º
Classificada

dentro da vaga

InsƟtuto Jurídico para a EfeƟvação da Cidadania e
Saúde – Avante Social

Ressocialização Em 3 Atos 03.893.350/0001-12 On-1567167555 85,2 2º
Classificada fora

da vaga

InsƟtuto Global Aƫtude - IGA Fábrica CriaƟva LGBTI+ 15.082.986/0001-63 On-500647905 74,5 3º
Classificada fora

da vaga

Fortaleza, 13 de agosto de 2024

MITCHELLE BENEVIDES MEIRA
Secretária da Diversidade

		2024-08-13T16:39:41-0300
	MITCHELLE BENEVIDES MEIRA:67901700300